

КНП Козелецька ЛЛ в особі Приліпко В'ячеслава Володимировича, що діє на підставі, в подальшому "Покупець" з одного боку та ФОП Красник Валентин Володимирович, що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань з іншого боку, в подальшому "Продавець", уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. Протягом дії цього договору «Продавець» зобов'язується поставити вагосервіс обслуговування надалі товар, а Покупець прийняти та оплатити партії «Товару» в асортименті, кількості та ціні, згідно накладній або згідно інших супроводжуючих документів, що є невід'ємною частиною цього «Договору».

2. Ціна товару та умови оплати.

2.1. Ціна на «Товар», що продається «Покупцю» - договірна, встановлена в гривнях і вказана в супроводжуючих документах.
2.2. Ціна погоджується на кожну партію «Товару». Відсутність згоди однієї зі сторін на встановлення нового рівня цін припиняє дію «Договору».
2.3. Орієнтовна сума договору складає 3694 гривень.
2.4. Оплата за «Товар» здійснюється після фактичного отримання «Товару» згідно видаткової накладної на протязі 7 банківських днів.

3. Умови постачання.

3.1. «Товар» постачається самовивозом в терміни обумовлені сторонами.
3.2. Датою постачання вважається дата передачі «Товару» «Продавцем» «Покупцю».
3.3. «Товар» вважається відпущеним «Продавцем» і прийнятим «Покупцем» по якості якщо він відповідає даним вказаним у сертифікаті якості «Продавця», по кількості здача-прийняття відбувається в період відгрузки.

4. Тара та упаковка.

4.1. «Товар» повинен бути упакованим в тару, яка відповідає вимогам ГОСТів або технічним умовам та забезпечує збереження «Товару» в момент транспортування та зберігання.

5. Якість товару.

5.1. Якість товару, який постачається, повинна відповідати ГОСТам або технічним умовам і повинна бути підтверджена сертифікатом якості або гарантійним листом «Продавця».
5.2. Претензії по якості можуть бути заявлені на протязі 10 днів з дати постачання «Товару» і повинні бути підтверджені Актом Виклик представника «Продавця» обов'язковий.

6. Відповідальність сторін.

6.1. «Продавець» при виявленні браку обмінює забраковану продукцію або уціняє її. Всі витрати пов'язані з усуненням браку несе «Продавець».
6.2. У всьому іншому, що не передбачене даним «Договором» сторони використовують норми діючого Законодавства України на весь період дії «Договору».
6.3. В разі недостатнього фінансування Покупець може проводити закупівлю не на всю суму заявлену в договорі.

7. Особливі умови «Договору»

7.1. Всі зміни і доповнення до цього «Договору» будуть дійсні тільки в тому разі, якщо вони оформлені в письмовій формі і підписані обома сторонами.
7.2. Цей «Договір» складений в двох примірниках, один для «Продавця» і один для «Покупця», всі два примірники мають однакову юридичну силу.

8. Строк дії і порядок розірвання «Договору».

8.1. Цей договір діє по 31.12.2024 року та набирає чинності з моменту його підписання.
8.2. Жодна зі сторін не може розірвати «Договір» в односторонньому порядку до повного виконання своїх зобов'язань по цьому «Договору».
8.3. В разі розірвання «Договору», активна сторона повинна попередити іншу сторону про це не пізніше ніж за 10 робочих днів до прийняття рішення.

9. Антикорупційні застереження

9.1. При виконанні своїх зобов'язань за Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких грошових коштів або передачу цінностей та будь-якого майна, прямо або опосередковано, будь-яким особам за вчинення чи не вчинення такою особою будь-яких дій з метою отримання обіцянки неправомірної вигоди або отримання неправомірної вигоди від таких осіб.

9.2. При виконанні своїх зобов'язань за Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не здійснюють дій, що кваліфікуються застосовним для цілей Договору законодавством, як давання/одержання хабара, комерційний підкуп, а також дій, що порушують вимоги чинного законодавства та міжнародних актів про протидію легалізації (відмиванню) доходів, отриманих злочинним шляхом та законодавства про боротьбу з корупцією.

9.3. У разі виникнення у Сторони підозри про те, що відбулося чи може відбутися порушення умов цього Розділу, відповідна Сторона зобов'язана повідомити іншу Сторону в письмовій формі. У письмовому повідомленні Сторона зобов'язана послатися на факти або подати матеріали, що достовірно підтверджують або дають підстави припускати, що відбулося чи може відбутися порушення будь-яких положень вказаного вище пункту цього Розділу іншою Стороною, її афілійованими особами, працівниками або посередниками. Після надіслання письмового повідомлення, відповідна Сторона має право зупинити виконання зобов'язань за Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться, яке надається не пізніше 14 (чотирнадцяти) календарних днів з моменту отримання повідомлення.

9.4. У разі вчинення однією із Сторін дій, заборонених у цьому Розділі, та/або неотримання іншою Стороною у встановлений Договором термін підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться, інша Сторона має право зупинити виконання Договору на будь-який строк, письмово повідомивши про це іншу Сторону.

В.В. Красник

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№п/п	Найменування товару	Од. вим.	Кількість	Ціна за одиницю грн. з ПДВ	Загальна вартість грн з ПДВ
1	50 см Підведення води 1/2" BB Raftec	шт	1,00	80,00	80,00
2	Змішувач для кухні G-Lauf QML 14-A119	шт	1,00	440,00	440,00
3	Сидіння для унітазу СД Президент біла	шт	1,00	290,00	290,00
4	Сидіння для унітазу СД 11 біла	шт	1,00	220,00	220,00
5	Кріплення кришки до унітазу СУ-6	шт	1,00	95,00	95,00
6	80 см Підведення води 1/2" BB Raftec	шт	1,00	90,00	90,00
7	60 см Підведення води 1/2" BB Raftec	шт	1,00	85,00	85,00
8	40 см Підведення води 1/2" BB Raftec	шт	1,00	75,00	75,00
9	50 см Підведення води 1/2" BB Raftec	шт	1,00	80,00	80,00
10	Сифон перламутр тюльпан 1 1/2"	шт	2,00	140,00	280,00
11	Сифон для мийки Nowa 40*50*800мм	шт	2,00	140,00	280,00
12	Монокран Kroner ESG097	шт	1,00	335,00	335,00
13	Чашка-декор 1/2"	шт	1,00	10,00	10,00
14	Підведення води 60см 1/2 Raftec	шт	1,00	85,00	85,00
15	Фум стрічка Cristal 19*15*0,19мм	шт	1,00	45,00	45,00
16	Змішувач для кухні G-lauf JMX14-A605	шт	2,00	290,00	580,00
17	Шланг для душі 150-200см Domino	шт	1,00	120,00	120,00
18	Гусак круглий для кухні KRM-C805 Kroner	шт	6,00	75,00	450,00
19	Заглушка Ду 15В	шт	3,00	18,00	54,00
				Сума без ПДВ	3 694,00
				ПДВ	0,00
				Всього з ПДВ	3 694,00

Сума всього : 3694,00 грн

(три тисячі шістсот дев'яносто чотири грн 00 коп)

"Продавець"

Директор

м.п.



"Покупець"

КНП "Козелецька ЛПЛ" Козелецької селищної ради

Генеральний директор

м.п.

